
Kundeøkonom til KABs Kundeøkonomi – regnskab,
budget og tætte kunderelationer

Vil du gøre økonomi forståelig og anvendelig for dem, der skal træffe beslutningerne?
I KABs Kundeøkonomi arbejder vi tæt sammen med kundecentrene om økonomistyring for
boligorganisationer og boligafdelinger. Som kundeøkonom får du ansvaret for din egen
kundeportefølje, hvor du er den økonomiske sparringspartner, der skaber overblik, retning og
tryghed i tallene.
Samtidig er vi midt i en digital udvikling i Kundeøkonomi, hvor vi moderniserer budget- og
regnskabsudarbejdelsen og de tilhørende processer samt styrker datagrundlaget for vores
rådgivning.
Om os
KAB er en kundeejet virksomhed, der administrerer ca. 67.000 almene boliger i
hovedstadsregionen. Vi arbejder for at skabe rammerne for et godt liv og bedre boliger for alle –
med afsæt i aktivt beboerdemokrati og professionel administration.
Du bliver en del af Kundeøkonomi, som består af 45 kolleger i et fagligt stærkt miljø. Vi udarbejder
årligt mere end 800 regnskaber og budgetter og arbejder rådgivende og leveranceorienteret med
høj kvalitet i vores ydelser.
Dit ansvar og dine opgaver
Som kundeøkonom er du ansvarlig for økonomistyringen i din egen portefølje og for at levere et
beslutningsgrundlag, som vores kunder kan handle på.
Dine opgaver vil typisk være at:

udarbejde og kvalitetssikre årsregnskaber for boligafdelinger og boligorganisationer●

udarbejde budgetter samt følge op og forklare udviklingen i budgetåret●

yde økonomisk rådgivning og sparring til afdelings- og organisationsbestyrelser●

samarbejde tæt med kundechefer, drift og øvrige kolleger om helhedsorienterede løsninger●

bidrage til udvikling og optimering af arbejdsgange – herunder digital understøttelse af budget

og regnskab

●

sikre relevant dokumentation og indberetninger i henhold til gældende regler●

Hvem er du
Du trives i en rådgivende rolle med tydeligt leveranceansvar og motiveres af at omsætte økonomi til
værdi for kunderne i en beboerdemokratisk og politisk ledet organisation.
Vi lægger vægt på, at du:

har regnskabsforståelse og interesse for budget og økonomistyring●

har en relevant økonomisk uddannelse – eller har opbygget kompetencerne gennem erfaring

fra det private eller almene område

●

arbejder struktureret og løsningsorienteret●

kan formidle økonomi klart og respektfuldt – også til ikke-økonomer●

trives i forpligtende teamsamarbejde og tager ansvar for både egne og fælles leverancer●

Stillingen rummer gode udviklingsmuligheder – både for dig med erfaring og for dig, der er i starten
af din karriere.
Vi tilbyder

en hverdag med mening og tydelig retning i en organisation med samfundsansvar●

ansvar for egen kundeportefølje og tæt kundedialog●

et stærkt fagligt fællesskab med høj grad af videndeling●

fleksible rammer med mulighed for hjemmearbejde, når opgaverne tillader det●

Arbejdssted
Stillingen er på fuld tid. Når du ikke arbejder hjemmefra, har du din daglige gang i KAB-Huset ved
Carlsberg Byen på Vesterbro, hvor du blandt andet får adgang til kantine, massageordning, god
kaffe og en række socialøkonomiske tilbud.
Vil du vide mere?
Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte
Økonomisk Teamchef Marie Louise Kielberg-Bæk på telefon 24 45 34 98
Kundeøkonomichef Mathias Løfgren på telefon 24 85 52 20
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